РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

 от  27.06.2019    №  172
 г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Северодвинска
от 21.06.2018 № 86

В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 № 341-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части упрощения размещения линейных объектов», Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 21.06.2018 № 86  (в редакции от 28.03.2019) «Об утверждении положений об организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений и общественных слушаний на территории муниципального образования «Северодвинск» следующие изменения:
1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции:
«Об утверждении положений об организации и проведении публичных слушаний и общественных обсуждений на территории муниципального образования «Северодвинск».
1.2. Пункт 3 исключить.
1.3. Приложение № 3 к решению отменить.
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.	Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на информационных интернет-сайтах Совета депутатов Северодвинска и Администрации Северодвинска.

	Председатель
Совета депутатов Северодвинска

______________________М.А. Старожилов
	Глава муниципального образования
«Северодвинск»

  ________________________И.В. Скубенко